CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇAIES

Protocoloa 9. O
C~m. Mun. de Boa Esperança-ES

- Em _______

REQUERIMENTO DE INFORMAÇAO N° 00112022 XJ~b~W —

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2° e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196,
mc. X e art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com
o fim de informar sobre:

° A lista de espera das pessoas que solicitaram os serviços da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Rural, até o momento da posse da nova gestão;
O Após a posse da nova gestão, quantos foram atendidos, quantas horas foram

gastas nos serviços, a quantidade de combustível gastos nas máquinas, quais os
tipos de serviços realizados qual foi a arrecadação dos valores em referência dos
serviços prestados, informar se houve atendimentos fora da lista de espera, se
positivo, informar as razões do não atendimento e do atendimento do beneficiário
atendimento fora da lista, informar o local de conserto das máquinas quebradas, os
valores de cada serviço, bem como as razões da escolha do local para os consertos
e se está observado as determinações da Lei Municipal n°1.677/19.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 17 de janeiro de 2022.

Charles C~~iga Ladislau

Vereador

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperancaes.leg.br